Приложение к Договору поставки №____

                                                                                       от «____»_____________20___г.

Протокол  оплаты №__

                                                                                         « ____ » __________________ 20___ г.
ИП Аллахвердянц Э.Н.,  именуемый в дальнейшем «Поставщик»,  действующий на основании Свидетельства,  с одной стороны, ____________________________именуемый

в дальнейшем «Покупатель»,  в лице,_____________________________________________

___________________________________________действующий на основании Св-ва  ___________________________________, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны» подписали данный ПРОТОКОЛ о нижеследующем:

1. Поставщик» поставил, а Покупатель принял партию товара в соответствии с Договором поставки и на основании Заказа Покупателя, Накладной на сумму_________________________________________________________________________________________________________________________.

2. Стороны определили форму оплаты – РЕАЛИЗАЦИЯ.
3. Срок РЕАЛИЗАЦИИ установлен Сторонами не более 6-ти месяцев с даты поступления товара, а именно, с____________________________20___г. плюс три рабочих дня по__________________________________20___г.

4. Цены на товар установлены в соответствии со сроком РЕАЛИЗАЦИИ и превышают  розничные цены Предприятия на 30 процентов, что отражено в Накладной на Партию товара

5. Покупатель ежемесячно в срок до «____»________________20___г. представляет в письменном виде либо почтой, либо по интернету на электронный адрес Поставщика данные по проданному товару с указанием суммы оплаты.

6. Покупатель ежемесячно в срок до «____»_________________20___г. оплачивает проданную часть товара Поставщику путем зачисления денежных средств на банковский счет Поставщика или непосредственно Поставщику (Торговому агенту предприятия на основании Доверенного письма).

7. В случае задержки оплаты каждой проданной за месяц части Партии товара Покупатель безусловно оплачивает дополнительно штрафные санкции в размере 1-го процента от суммы партии за каждый день просрочки платежа.

8. В случае отказа Покупателя от оплаты партии товара в соответствии с Договором поставки и данным Протоколом оплаты Поставщик вправе востребовать долг через Арбитражный суд Калининградской области, включая все судебные и иные прямые расходы.

9. По истечении срока РЕАЛИЗЦИИ (6 месяцев) Покупатель возвращает непроданный остаток товара Поставщику с накладной на возврат либо непосредственно Поставщику (Торговому агенту), либо Почтой, причем почтовые расходы ложатся на покупателя.
10. Продавец обязуется представить все необходимые платежные документы на партию товара (накладные, товарные чеки, кассовый чеки).

11.  Данный протокол составлен в 2-х экземплярах, по 1-ому экземпляру каждой из сторон и является неотъемлемой частью Договора поставки между Сторонами.

ПОСТАВЩИК:_________________    ПОКУПАТЕЛЬ____________________

                                     подпись                                                                                           подпись

______________________________      _________________________________

                                        ф,и.о. печать                                                                    ф,и.о. печать подпись